
www.cezteplarenska.cz

Obsluha  
tepelných 
zařízení



www.cezteplarenska.cz

Naše služby se Vám přizpůsobí

Basic Standard

Běžná kontrola a obsluha (vizuální kontrola tepelného zdroje, kontrola požadovaných parametrů 
topných médií, nastavení regulátoru, pravidelné měsíční odečty fakturačních měřidel, zápis do 
provozního deníku).

Základní provozní údržba (čištění, mazání, kontrola a zajištění těsnosti spojů, izolací, ucpávek, 
měření, zkoušení pojišťovacích ventilů, nulování manometrů, kontrola řídicího systému, kontrola 
těsnosti a tlaku topného systému zdroje, kontrola správné činnosti regulačního ventilu ÚT,
kontrola čerpadla oběhové vody ÚT, další dle konkrétního zdroje).

Doporučení k provedení oprav (monitoring případné potřeby na zajištění oprav v rámci kontroly 
zařízení, informování zákazníka a návrh vhodného řešení – na základě zpracované souhrnné 
zprávy).

Vedení provozní dokumentace (základní dokumentace obsahuje: provozní deník, místní provozní 
a bezpečnostní předpis, provozní řád, v rámci vedení provozní dokumentace provádíme pouze 
zápis do provozního deníku).

Zajištění realizace oprav (zajištění realizace opravy na základě doporučení opravy zařízení  
a zákazníkem schválené kalkulace).

Revize (kompletní zajištění revizí vyhrazených technických zařízení, dle platných předpisů včetně 
řádné evidence, vypracování revizních plánů a zajištění jejich plnění).

Výjezd technika při poruše (na základě výzvy zákazníka zajištění neprodleného výjezdu 
technického pracovníka, který detekuje poruchu, dle možností zajistí zabezpečení zařízení  
a spolupracuje na odstranění poruchy, zajistí realizaci opravy, případně jinou činnost dle 
individuální potřeby zákazníka).

Kontaktujte nás: 
ČEZ Teplárenská, a.s.
cezteplarenska@cez.cz


